掛学指第 264-2 号

令和２年５月 14日

 保護者 様

掛川市教育委員会学校教育課長

夏季休業期間の短縮について（通知）

 保護者の皆様には日頃より掛川市の教育活動に御理解と御協力いただき、感謝申し上げ

ます。

夏季休業期間の短縮について、下記のとおりの対応としますので、御理解と御協力をよ

ろしくお願いします。

記

１ 夏季休業期間の短縮について
(1) 補充のための授業を行うために、夏季休業期間を以下のとおり短縮します。

授業日     ５月 25日（月）～８月７日（金）
夏季休業期間  ８月８日（土）～８月 17日（月）

   授業日     ８月 18日（火）～

２ 授業日の給食について

原則実施します。（機器の点検及び修理等で、提供できない場合があります。その場
合は、事前にお知らせします。）

担当 指 導 係

 電話 ２１－１１５６